
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-06-26-001041-b - 55988c2302334104b1c60bca1feb80b7

1. Найменування плану: Інформаційні послуги щодо організації та проведення процедури
закупівлі (відкритих торгів).

2. Сума: 9 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 26.06.2023 10:40

Інформація про замовника

5. Найменування: УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ТА ЕКОЛОГІЇ
ЗВЯГЕЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 34648973

7. Місцезнаходження: 11700, Україна, Житомирська область, м. Звягель, вул. Шевченка, буд. 16

8. Категорія: Орган державної влади, місцевого самоврядування або правоохоронний орган

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Інформаційні послуги щодо організації та проведення
процедури закупівлі (відкритих торгів) по об'єкту "Капітальний ремонт вулиці Довженка в селі
Пилиповичі (від будинку №80 до будинку №128) Звягельського району Житомирської області".

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 64210000-1 Послуги телефонного зв’язку та передачі даних

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 3132 Капітальний ремонт інших об’єктів

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 9 000.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 9 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Червень 2023


